

2023CPT.07.09.20171, 2023CPT.07.09.20791

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING AND PAVEMENT MARKINGS
SR 1500, SR 1133, SR 1144, SR 2616

104.830 MILES

APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION GREENSBORO, NC	ADAMS CONSTRUCTION COMPANY ROANOKE, VA	FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY RALEIGH, NC
---	---	---

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			54,000.00		51,220.00		160,000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	1,277	TON	64.60	82,494.20	70.00	89,390.00	60.00	76,620.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH MILLING ASPHALT PAVEMENT, ****DEPTH (1 1/2")	1,400	SY	7.11	9,954.00	5.50	7,700.00	7.00	9,800.00
0004	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	2,746	SY	11.00	30,206.00	11.00	30,206.00	11.00	30,206.00
0005	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	24,510	TON	50.00	1,225,500.00	53.20	1,303,932.00	51.00	1,250,010.00
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,600	TON	710.00	1,136,000.00	650.00	1,040,000.00	685.00	1,096,000.00
0007	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	157	TON	210.00	32,970.00	400.00	62,800.00	320.00	50,240.00
0008	1775000000-E	660	AST, MAT COAT, #78M STONE	267,101	SY	0.73	194,983.73	0.45	120,195.45	0.73	194,983.73
0009	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	88,144	GAL	2.03	178,932.32	2.60	229,174.40	2.05	180,695.20
0010	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	2	EA	1,090.00	2,180.00	2,500.00	5,000.00	2,500.00	5,000.00
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,413	SF	5.83	14,067.79	5.83	14,067.79	7.65	18,459.45
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			67,000.00		161,940.36		101,015.62
0013	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	227,800	LF	0.29	66,062.00	0.29	66,062.00	0.30	68,340.00
0014	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (YELLOW)	189,800	LF	0.29	55,042.00	0.29	55,042.00	0.30	56,940.00
0015	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 6" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	940	LF	0.50	470.00	0.50	470.00	1.00	940.00
			CONTRACT TOTAL			TOTAL	3,149,862.04	TOTAL	3,237,200.00	TOTAL	3,299,250.00
			ROADWAY ITEMS			SUB-TOTAL	3,149,862.04	SUB-TOTAL	3,237,200.00	SUB-TOTAL	3,299,250.00

BIDDERS IN ORDER

APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION	1	3,149,862.04
ADAMS CONSTRUCTION COMPANY	2	3,237,200.00
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	3	3,299,250.00

CONTRACT TOTAL